1/1

Edital n.º  12/2022

José Manuel Madeira Guerreiro

Presidente da Assembleia Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO, que nos termos do n.º1 do artigo 56.º do anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, em

sessão ordinária de Assembleia Municipal, realizada no dia 17 de fevereiro, foram tomadas as seguintes

deliberações:

1. Aprovado por unanimidade o Voto de Congratulação a Maria José Martins, referente à conquista do

título de sócio honorário da Confederação Musical Portuguesa, pioneira como mulher nas direções das

Bandas Filarmónicas;

2. Aprovado por unanimidade o Proposta n.º 6/ 2022/CM - Provedor dos Animais de Tavira;

3. Aprovado por unanimidade o Proposta n.º 13/ 2022/CM - Concurso Público para a concessão de

exploração dos estabelecimentos integrados no parque de campismo da ilha de Tavira 2022;

4. Aprovado por maioria o Proposta n.º 16/ 2022/CM - Mapa de fluxos de caixa e 1.ª alteração

modificativa ao Orçamento de 2022.

Para constar e produzir efeitos legais se publica
o presente Edital e outros de igual teor que vão
ser afixados nos lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 25 de fevereiro de 2022

O Presidente da Assembleia Municipal,

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2022-02-25T15:28:03+0000
	JOSÉ MANUEL MADEIRA GUERREIRO